



Dotyczy: ogłoszenia nr 2013/S 222-386883 z dnia 15.11.2013r. opublikowanego w Portalu Zamówień Publicznych Wspólnoty Europejskiej

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Głogówek.”

Zamawiający – Gmina Głogówek działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: SIWZ XIII. Opis sposobu obliczania ceny ust. 15 i Załącznik nr 3.1

Zamawiający wymaga załączenia do oferty Załącznik 3.1. (Kosztorys informacyjny) z cenami jednostkowymi za wykonanie usług dodatkowych na rzecz właścicieli nieruchomości. Jednak w Załączniku 3.1. nie ma w tabeli rubryk przewidzianych na ceny jednostkowe za wykonanie usług dodatkowych. Wnosimy o uzupełnienie tych braków.

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo w SIWZ uwzględnił zapis dotyczący usług dodatkowych w zakresie odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych, w tym gruzu budowlanego. W związku z powyższym następuje zmiana zapisów SIWZ: „Zamawiający wymaga załączenia do oferty **Załącznik 3.1.** (Kosztorys informacyjny) z cenami jednostkowymi za wykonanie usług podstawowych na rzecz właścicieli nieruchomości. Ceny podane w kosztorysie informacyjnym nie będą podlegały ocenie.”

Pytanie nr 2: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia I. ust. 4 i X. Dodatkowe informacje dotyczące Gminy Głogówek

Zamawiający przewiduje obowiązek odbioru przez Wykonawcę odpadów budowlanych i rozbiórkowych powstałych w trakcie prac budowlanych, rozbiórkowych i remontowych przeprowadzanych w gospodarstwach domowych, a równocześnie w tabeli z Prognozowaną ilością odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne do odebrania w trakcie trwania umowy podaje ilość opakowań z metali zawierających niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest). Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym usuwanie elementów typu azbest objęte jest szczególną procedurą prowadzoną przez wyspecjalizowanych

przedsiębiorców. Wnosimy o uwzględnienie tego w przedstawionych zapisach.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia odbiór odpadów o kodzie 15 01 11* zgodnie z obowiązującym stanem prawnym uwzględniając ich usuwanie przez wyspecjalizowanych przedsiębiorców.

Pytanie nr 3: **Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia I. ust. 6**

Zamawiający nawiązuje do załącznika do uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w którym jest określona ilość materiałów budowlanych i rozbiórkowych, których Wykonawca nie będzie musiał odbierać. Zamawiający nie udostępnił Wykonawcom rzeczzonego załącznika.

Odpowiedź: Odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w trakcie prac budowlanych w ramach opłaty przekazywane będą w ilości 300 kg/ gospodarstwo domowe w mobilnych punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Pytanie nr 4: **Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia I. ust. 7**

Wnosimy o dopisanie „istniejących w trakcie obowiązywania umowy, o których obie strony wiedziały lub o których wiedziała jedna strona i powiadomiła o tym drugą stronę w sposób przewidziany w umowie”.

Odpowiedź: Zamawiający w załączniku nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia I. ust 7 wprowadza następujące zmiany. Ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Odbiór odpadów komunalnych następować będzie od wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu gminy Głogówek istniejących w trakcie obowiązywania umowy, o których obie strony wiedziały, lub o których wiedziała jedna strona i powiadomiła o tym drugą stronę w sposób przewidziany w umowie”.

Pytanie nr 5: **Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia I. ust. 9, IV. Sposób odbioru odpadów ust. 2 i ust. 8 i Istotne dla stron postanowienia umowy § 10 ust. 1 pkt 4)**

Zamawiający ustanawia obowiązek dotarcia do każdej nieruchomości, a w przypadku braku możliwości dojazdu obowiązek odebrania pojemnika sprzed posesji, opróżnienia go i odstawienia na miejsce. Uchwałą nr XXXIII/248/2013 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 27 września 2013 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogówek § 16 ust. 1 pkt 2) ustanowiono obowiązki właścicieli takich nieruchomości do współdziałania z Wykonawcą. W przypadku kary umownej za nieodebranie lub odebranie odpadów w terminie niezgodnym z harmonogramem, wnosimy o dopisanie na końcu zdania pierwszego tego zapisu: „chyba że nieodebranie lub odebranie odpadów w terminie niezgodnym z harmonogramem nastąpiło z przyczyn zawinionych przez właścicieli nieruchomości trudno dostępnych”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 6: **Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia II. Wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki na odpady komunalne ust. 2 i Istotne dla stron postanowienia umowy § 1 ust. 2 pkt. 2).**

Zamawiający przewiduje dostarczenie przez Wykonawcę większych pojemników i/lub większej ilości worków na odpady selektywnie zbierane, jeśli jest taka potrzeba bądź żądanie właściciela nieruchomości. Czy Zamawiający przewiduje jakiś limit tego obowiązku?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje limitu tego obowiązku.

Pytanie nr 7: **Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia II. Wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki na odpady komunalne ust. 3 i Istotne dla stron postanowienia umowy § 1 ust. 2 pkt. 2).**

Zamawiający przewiduje czasowe oddanie do korzystania pojemników i kontenerów na rzecz Zamawiającego. Nie precyzuje czy jest to odpłatnie czy nieodpłatnie.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje czasowe oddanie do korzystania pojemników i kontenerów na rzecz Zamawiającego nieodpłatnie.

Pytanie nr 8: **Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia II. Wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki na odpady komunalne ust. 8**

Wykonawca jest zobowiązany zarówno do przekazania 100 szt. worków na odpady segregowane każdego rodzaju (na każde 6 miesięcy trwania umowy) przedstawicielowi Gminy wskazanemu przez Zamawiającego, a także worki do selektywnej zbiórki odpadów mają być również dostępne u pracowników odbierających odpady. Wnosimy o doprecyzowanie zapisów, np. podanie jakie ilości worków muszą być dostępne u pracowników oraz o nieobciążanie Wykonawcy nieracjonalnym wymogiem przekazania dużej ilości worków Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa poniższy zapis w dziale II ust. 8 Szczegółowego Opisu Zamówienia – „Worki do selektywnej zbiórki odpadów będą również dostępne u pracowników odbierających odpady”.

Pytanie nr 9: **Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia II. Wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki na odpady komunalne ust. 17**

Pojemniki i kontenery należy poddać czyszczeniu i myciu, nie rzadziej niż 2 razy do roku. Uchwałą nr XXXIII/248/2013 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 27 września 2013 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogówek § 17 nałożono obowiązek utrzymywania pojemników w należytym stanie sanitarnym. Czy Zamawiający przewiduje maksymalną częstotliwość mycia i czyszczenia pojemników? Pozostawienie tego zapisu w obecnej formie utrudnia Wykonawcy właściwe określenie ceny w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje poddanie pojemników i kontenerów czyszczeniu i myciu nie rzadziej niż 2 razy w roku uwzględniając tym samym obowiązek ich utrzymania w należytym stanie sanitarnym.

Pytanie nr 10: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia V. Dodatkowe wymagania co do sposobu odbierania odpadów ust. 1 pkt. g)

Wnosimy o doprecyzowanie procedury, o której mowa na końcu wskazanego zapisu, tj. umówienia się stron co do wzrostu kosztów realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający uważa ten zapis za wystarczający.

Pytanie nr 11: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia V. Dodatkowe wymagania co do sposobu odbierania odpadów ust. 1 pkt. u)

Wnosimy o dopisanie na końcu niniejszego ustępu: „ulotek i innych materiałów edukacyjnych przekazanych Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z wykonywaniem niniejszej Umowy”.

Odpowiedź: W załączniku nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia V Dodatkowe wymagania co do sposobu odbierania odpadów ust. 1 pkt u) otrzymuje brzmienie:

„dostarczanie właścicielom nieruchomości podczas odbierania odpadów ulotek i innych materiałów edukacyjnych przekazanych Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z wykonywaniem niniejszej Umowy”.

Pytanie nr 12: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia V. Dodatkowe wymagania co do sposobu odbierania odpadów ust. 3 pkt. i)

Czy Zamawiający przewiduje maksymalną częstotliwość mycia i odkażania pojazdów? Pozostawienie tego zapisu w obecnej formie utrudnia Wykonawcy właściwe określenie ceny w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje maksymalnej częstotliwości mycia i odkażania pojazdów.

Pytanie nr 13: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia IX. Raporty i sprawozdawczość ust. 2 i Istotne dla stron postanowienia umowy § 3 ust. 1, 4 i 5

Weryfikacja raportu przedstawionego przez Wykonawcę następuje w terminie 21 dni od dnia jego dostarczenia, a płatność faktury VAT następuje w terminie 30 dni od jej otrzymania. Wnosimy o dopisanie możliwości odniesienia się przez Wykonawcę do wyników weryfikacji raportu przez Zamawiającego. Wnosimy o skrócenie terminu weryfikacji raportu do 7 dni. Taki zapis w połączeniu z 30 dniowym terminem płatności od wystawienia faktury (§ 3 ust. 5 Umowy) powoduje, że termin płatności w istocie wynosić będzie ok. 2 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 14: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia IX. Raporty i sprawozdawczość ust. 8 i 10

Wnosimy o doprecyzowanie, o jakie programy chodzi.

Odpowiedź: Program – U. I. INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz Groszek Sp. J. z Legionowa

Pytanie nr 15: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia IX. Mobilne punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (MPSZOK), X. Dodatkowe informacje dotyczące Gminy Głogówek, XI. Do obowiązków Wykonawcy należy

Wnosimy o dostosowanie numeracji – IX. to Raporty i sprawozdawczość, numeracja powinna być przesunięta o jeden numer do przodu.

Odpowiedź: Zamawiający nadaje właściwą numerację dla Raporty i sprawozdawczość jako „ VIII”.

Pytanie nr 16: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia IX. Mobilne punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (MPSZOK) ust. 1 pkt. 1)

Co oznacza zapis „tj. raz na 6 m-cy w innej miejscowości Gminy”?

Odpowiedź: Zapis oznacza dwukrotne (wiosenne i jesienne) wykonania usługi w ciągu roku we wskazanych przez zamawiającego w maksymalnie trzech miejscowościach.

Pytanie nr 17: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia X. Dodatkowe informacje dotyczące Gminy Głogówek ust. 9 - 12

Wnosimy o dostosowanie numeracji, są trzy numery 9, numeracja powinna być przesunięta do przodu.

Odpowiedź: Zamawiający nadaje właściwą numerację w załączniku nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zmieniając trzy powtarzające się numery na właściwe.

Pytanie nr 18: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia X. Dodatkowe informacje dotyczące Gminy Głogówek ust. 10

Wnosimy o zmianę sposobu informowania Wykonawcy przez Zamawiającego o konieczności interwencyjnego odebrania przeterminowanych leków z telefonicznego na pisemny mailowy lub faksem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 19: Istotne dla stron postanowienia umowy § 1 ust. 2 pkt 8)

Zamawiający odsyła do warunków określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W SIWZ nie ma określenia tych warunków.

Odpowiedź: § 1 ust. 2 pkt 8) Istotne dla stron postanowienia umowy otrzymuje brzmienie: „posiadania systemu monitorowania lokalizacji pojazdów wraz z zapewnieniem Zamawiającemu nieograniczonego dostępu do tego systemu.

Pytanie nr 20: Istotne dla stron postanowienia umowy § 3 ust. 3

Wnosimy o doprecyzowanie sposobu sporządzenia formularza rozliczeniowego: „*narastająco, pomniejszony o zsumowane kwoty poprzednio zafakturowane*”. Ponieważ rozliczenie ma następować miesięcznie na podstawie ilości faktycznie odebranych i zagospodarowanych przez Wykonawcę odpadów komunalnych, to formularz powinien zawierać zarówno rozliczenie z danego miesiąca jak i miesiące poprzednie. Czy Zamawiający przedstawi wzór formularza rozliczeniowego?

Odpowiedź: Zamawiający na tym etapie nie planuje przedstawić wzoru formularza rozliczeniowego.

Pytanie nr 21: Istotne dla stron postanowienia umowy § 3 ust. 4

Wnosimy o doprecyzowanie, o jakich materiałach mówi przedmiotowy zapis. Jeśli Zamawiający ma na myśli raport miesięczny to jest on jednocześnie protokołem odbioru częściowego zgodnie z § 3 ust. 1. i do ust. 1 powinien odnosić się wprost zapis z ust. 4.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli raport miesięczny, który jest jednocześnie protokołem odbioru częściowego.

Pytanie nr 22: Istotne dla stron postanowienia umowy § 4 ust. 3

Niniejszy zapis ze względu na mało precyzyjne sformułowanie i daleko idące konsekwencje dla Wykonawcy, powinien zostać zmieniony. Wnosimy o dopisanie do niniejszego ustępu: - obowiązku Zamawiającego wezwania Wykonawcy na piśmie do należytego wykonania usługi z doprecyzowaniem na czym należyte wykonanie ma polegać i z wyznaczeniem Wykonawcy odpowiedniego terminu minimum 10 dni na usunięcie naruszeń. Prosimy również o zapisanie uprawnień Wykonawcy do odniesienia się do zarzutów Zamawiającego w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 3 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 23: Istotne dla stron postanowienia umowy § 5 ust. 1 pkt g)

Wnosimy o dopisanie na końcu „na piśmie, faksem lub mailowo”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Zmianę wprowadzono w Istotnych dla stron postanowieniach umowy

Pytanie nr 24: Istotne dla stron postanowienia umowy § 6 ust. 4 i 5

Zamawiający przewiduje obowiązek Wykonawcy do zwiększenia częstotliwości odbiorów odpadów komunalnych niezbędnych do wykonania przedmiotu usługi ze wskazanych miejsc oraz odbioru odpadów ze zmienionych miejsc ich gromadzenia, które to zmiany mogą stanowić podstawę do zmiany harmonogramu odbioru odpadów komunalnych bez zmiany wynagrodzenia. Czy Zamawiający przewiduje jakieś granice obowiązków Wykonawcy lub granice zmian zakresu obowiązków Wykonawcy? Czy Zamawiający może dopuścić zmiany umowy w ramach art. 144 Pzp i zwiększenie wynagrodzenia w przypadku odbioru zwiększonej ilości odpadów? Ewentualnie jaki inny mechanizm działania przewiduje Zamawiający w przypadku zaistnienia takiej sytuacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje granicy zmian zakresu obowiązków Wykonawcy. Nie dopuszcza się zwiększenia wynagrodzenia w przypadku odbioru zwiększonej ilości odpadów.

Pytanie nr 25: Istotne dla stron postanowienia umowy § 9 ust. 1

Wnosimy o zmianę niniejszego zapisu w następujący sposób: „Zamawiający zobowiązuje się do współdziałania z Wykonawcą przy wykonywaniu usługi, w szczególności do przekazania informacji (.....)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 26: Istotne dla stron postanowienia umowy § 10 ust. 1 pkt. 2), 4), 5), 6), 7), 11), 13), 14)

Prosimy o doprecyzowanie zapisów „za każdy przypadek” i „za każdy stwierdzony przypadek”, powyższe sformułowania są zbyt ogólne i nie można za ich pomocą stwierdzić za co konkretnie zostanie naliczona kara umowna, czy np. będzie to każdy dzień nieterminowego wyposażenia nieruchomości w Gminie w pojemniki czy nieoznakowania pojazdu czy niewyposażenia go w GPS? Prosimy o dookreślenie, że każdy przypadek oznacza np.: każdy dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków.

Ponadto wnosimy o dookreślenie zapisu ust. 1 pkt. 7) w następujący sposób: „zmieszania przez Wykonawcę”.

Odpowiedź: Zamawiający uważa ten zapis za wystarczający. W przypadku zapisu ust. 1 pkt 7 Zamawiający zmienia treść na: „w wysokości 1000,00 zł za każdy przypadek zmieszania przez Wykonawcę odebranych odpadów komunalnych”.

Pytanie nr 27: Istotne dla stron postanowienia umowy § 10 ust. 1 pkt. 3), 9), 10)

Prosimy o zamianę słów „za każdy dzień opóźnienia w złożeniu”, „za każdy dzień niedostarczenia” i „za każdy dzień nie umieszczenia” na: „za każdy dzień zwłoki w złożeniu”, „za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu” i „za każdy dzień zwłoki w umieszczeniu”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 28: Istotne dla stron postanowienia umowy § 10

Czy w celu możliwości oszacowania maksymalnego ryzyka Wykonawcy z tytułu kar umownych Zamawiający przewiduje możliwość ograniczenia naliczania łącznie kar umownych do jakiegoś poziomu np.: 30% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy? Prosimy o uwzględnienie niniejszego postulatu w umowie.

Dodatkowo wnosimy o dopisanie do niniejszego paragrafu Umowy sposobu ustosunkowania się Wykonawcy do stwierdzonych przez Zamawiającego naruszeń będących podstawą do naliczenia kary umownej i sposobu procedowania w sprawie nałożenia kary umownej, które będą dawały większe uprawnienia Wykonawcy, tj. możliwość odniesienia się do twierdzeń Zamawiającego przed naliczeniem kary umownej. Czy np. potwierdzeniem braku odbioru odpadów będzie zapis GPS? Potrącenie kary umownej z wynagrodzenia wraz z jednoczesnym pisemnym poinformowaniem Wykonawcy o rodzaju naruszenia i kwocie potrącenia nie daje mu szans na ustosunkowanie się do twierdzeń Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 29: Istotne dla stron postanowienia umowy § 13 ust. 1

Art. 145 ust. 2 Pzp mówi o wynagrodzeniu należnym z tytułu wykonania części umowy, wykonanie umowy oznacza więc należyte wykonanie a słowo „prawidłowo” dodane przez Zamawiającego stanowi zbędne w tym wypadku powtórzenie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że słowo „prawidłowo” dodane przez Zamawiającego stanowi zbędne w tym przypadku powtórzenie.

Pytanie nr 30: Istotne dla stron postanowienia umowy § 13 ust. 2 pkt. c)

Wnosimy o dopisanie możliwości dla Wykonawcy ustosunkowania się do wezwania Zamawiającego, ze względu na dość ogólnikowo ujętą przesłankę odstąpienia od umowy: „nie zapewnia właściwej jakości usługi zgodnej z SIWZ i złożoną ofertą”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 31: Istotne dla stron postanowienia umowy § 13 ust. 2 pkt. e)

Zapis ten w zakresie upadłości jest nieważny z mocy ustawy na podstawie art. 83 Ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe i naprawcze. Wnosimy o jego wykreślenie.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis § 13 ust. 2 pkt. e) Istotne dla stron postanowienia umowy „gdy Wykonawca utraci prawo do wykonywania działalności będącej przedmiotem niniejszej umowy.

Pytanie nr 32: Istotne dla stron postanowienia umowy § 13

Prosimy o dopisanie zdania: „Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od umowy bądź jej rozwiązania ze skutkiem natychmiastowym w przypadku gdy należyte wykonanie umowy nie jest możliwe z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego, po uprzednim wezwaniu przez Wykonawcę Zamawiającego do należytego wykonania umowy ze wskazaniem terminu na usunięcie naruszeń.”

Odpowiedź: Zamawiający w § 13 Istotne dla stron postanowienia umowy dodaje następujący zapis „Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od umowy bądź jej rozwiązania ze skutkiem natychmiastowym w przypadku gdy należyte wykonanie umowy nie jest możliwe z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego, po uprzednim wezwaniu przez Wykonawcę Zamawiającego do należytego wykonania umowy ze wskazaniem terminu na usunięcie naruszeń.”

Pytanie nr 33: Istotne dla stron postanowienia umowy § 14 ust. 1.2. pkt. c)

Wnosimy o zastąpienie „bardziej zaawansowanych” na „co najmniej takich samych”.

Odpowiedź: Zamawiający w Istotnych dla stron postanowienia umowy w § 14 ust. 1.2. pkt. c) wyrażenie „bardziej zaawansowanych” zastępuje wyrażeniem „co najmniej takich samych”

Pytanie nr 34: Istotne dla stron postanowienia umowy § 14 ust. 1.3. pkt. e)

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zgonu” jako przypadek losowy, w którym dopuszcza zmiany umowy?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie powyższe jako zmiany ilości osób zamieszkującą nieruchomość spowodowanych zgonem.

Pytanie nr 35: Istotne dla stron postanowienia umowy § 16 ust. 3

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do wyczerpania drogi postępowania reklamacyjnego, natomiast w Umowie nie ma opisanej konkretnej procedury, którą można nazwać drogą postępowania reklamacyjnego. Prosimy o doprecyzowanie, że Wykonawca w takim przypadku składa na piśmie swoje stanowisko do Zamawiającego a Zamawiający udziela na nie odpowiedzi w terminie 7 dni. Jeśli strony nie dojdą do porozumienia w terminie 30 dni postępowanie reklamacyjne jest zakończone.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

**Pytanie nr 36: Załącznik nr 1 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Rozdział II WYPOSAŻENIE NIERUCHOMOŚCI W POJEMNIKI I
WORKI NA ODPADY KOMUNALNE pkt.1**

Zamawiający wymaga, aby dla potrzeb selektywnego zbierania odpadów komunalnych, Wykonawca do dnia 02.01.2014r. wyposażył właścicieli nieruchomości (bez dodatkowej opłaty) w pojemniki/kontenery i worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych oraz selektywnie zbieranych w ilości, pojemności i kolorystyce zgodnej z obowiązującym regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Głogówek.

Prosimy o podanie informacji na temat liczby mieszkańców, którzy zadeklarowali segregację odpadów oraz liczby mieszkańców, którzy zadeklarowali pojemniki na odpady biodegradowalne, a którzy kompostowniki. Informacja ta jest niezbędna do poprawnego wyliczenia ceny końcowej.

Odpowiedź: Dane dotyczące szacunkowej ilości i pojemności pojemników/kontenerów i worków Zamawiający uzupełnił w odpowiedziach udzielonych w dniu 22.11.2013r. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada wymaganych danych. Istnieje jednak możliwość przesunięcia początkowego terminu wyposażenia nieruchomości w pojemniki/kontenery i worki z powodu min. zawarcia umowy w terminie uniemożliwiającym rozpoczęcie usług zgodnie z umową od 01 stycznia 2014 roku, jednak termin ten nie będzie związany z otrzymaniem przez wykonawców faktycznych danych o ilości i rodzaju pojemników w które wykonawca musi się zaopatrzyć.

Informacja Zamawiającego:

Informuje się, że w załączniku nr 3 do SIWZ – formularz rzeczowo-cenowy, w wierszu dotyczącym segregowanych odpadów komunalnych wprowadzono poprawkę w kolumnie prognozowanej ilości odpadów w okresie trwania umowy na 932,152 Mg.

BURMISTRZ GŁOGÓWKA


Andrzej Kalamerz

GMINA GŁOGÓWEK
Rynek 1 48-250 Głogówek
NIP 755-19-08-182
REGON 531413350

